

Årsredovisning

Byström Form AB

559215-8280

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Linda Melin , Verkställande direktör
2026-04-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom industridesign, företagsutveckling, marknadsföring, ekonomi och redovisning. Projektering och energirådgivning och försäljning av kringutrustning gällande solenergiprodukter. Företaget ska även bedriva detaljhandel inom kläder och souvenirer samt utföra event inom personlig utveckling. Företaget har sitt säte i Härnösand.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2410-2509	2310-2409	2210-2309	2110-2209
Nettoomsättning	3 926	196	217	139
Resultat efter finansiella poster	1 951	1	139	127
Soliditet %	64	87	88	85

Nettoomsättningen har ökat kraftigt efter att man kunnat lansera en ny produkt egenutvecklad produkt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	257 507	41	307 548
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		41	-41	0
- Årets resultat			1 132 010	1 132 010
- Belopp vid årets utgång	50 000	257 547	1 132 010	1 439 557

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	257 547
Årets resultat	1 132 010
Summa	1 389 557

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 364 000
Balanseras i ny räkning	25 557
Summa	1 389 557

RESULTATRÄKNING

1

	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 925 878	196 034
Övriga rörelseintäkter	14 201	745
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 940 079	196 779
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 343 439	-19 020
Övriga externa kostnader	-259 022	-79 586
Personalkostnader	-368 961	-944
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 491	-4 834
Övriga rörelsekostnader	-1 453	0
Summa rörelsekostnader	-1 980 366	-104 384
Rörelseresultat	1 959 713	92 395
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	-68 256
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 372	526
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-12 719	-24 000
Summa finansiella poster	-8 347	-91 730
Resultat efter finansiella poster	1 951 366	665
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-479 939	23 000
Förändring av överavskrivningar	-42 819	1 281
Summa bokslutsdispositioner	-522 758	24 281
Resultat före skatt	1 428 608	24 946
Skatter		
Skatt på årets resultat	-296 598	-24 905
Årets resultat	1 132 010	41

BALANSRÄKNING

1

		2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	156 750	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	4 835	9 669
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>161 585</i>	<i>9 669</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	5	21 281	34 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	0	110 000
Andra långfristiga fordringar	7	92 615	34 931
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>113 896</i>	<i>178 931</i>
Summa anläggningstillgångar		275 481	188 600
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		565 264	0
Övriga fordringar		54 916	13 455
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	12 100
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>620 180</i>	<i>25 555</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 107 364	208 703
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>2 107 364</i>	<i>208 703</i>
Summa omsättningstillgångar		2 727 544	234 258
SUMMA TILLGÅNGAR		3 003 025	422 858

BALANSRÄKNING

	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	257 547	257 507
Årets resultat	1 132 010	41
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 389 557	257 548
Summa eget kapital	1 439 557	307 548
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	556 766	76 827
Ackumulerade överavskrivningar	44 198	1 379
Summa obeskattade reserver	600 964	78 206
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	138 223	345
Övriga skulder	408 941	31 760
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	415 340	4 999
Summa kortfristiga skulder	962 504	37 104
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 003 025	422 858

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent
Inventarier, verktyg och installationer	20

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-09-30	2024-09-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1,5	1
------------------------	-----	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-09-30	2024-09-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	0
-----------------------------	---	---

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	159 407	-
-------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	159 407	0
-----------------------------	---------	---

Ingående avskrivningar	0	-
------------------------	---	---

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-2 657	-
---------------------	--------	---

Utgående avskrivningar	-2 657	-
------------------------	--------	---

Redovisat värde	156 750	0
-----------------	---------	---

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	24 171	24 171
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	24 171	24 171
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-14 502	-9 668
------------------------	---------	--------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-4 834	-4 834
---------------------	--------	--------

Utgående avskrivningar	-19 336	-14 502
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	4 835	9 669
-----------------	-------	-------

Not 5	Ägarintressen i övriga företag	2025-09-30	2024-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	58 000	58 000
	Utgående anskaffningsvärden	58 000	58 000
	Ingående nedskrivningar	-24 000	-
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Försäljningar	-12 719	-
	Årets nedskrivningar	-	-24 000
	Utgående nedskrivningar	-36 719	-24 000
	Redovisat värde	21 281	34 000
	Vitalisera AB (onot) och Virvelvind (onot)		

Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-09-30	2024-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	110 000	172 345
	Försäljningar	-110 000	-62 345
	Utgående anskaffningsvärden	0	110 000

Not 7	Andra långfristiga fordringar	2025-09-30	2024-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	34 931	-
	Tillkommande fordringar	57 684	34 931
	Utgående anskaffningsvärden	92 615	34 931

Not 8 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Heléne Waldenstedt, Ekonomiavdelningen i Härnösand KB

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-31

UNDERSKRIFTER

Härnösand

Linda Melin
Linda Melin
Verkställande direktör
2026-03-31

Mattias Byström
Mattias Byström
2026-03-31